<sup>۱</sup> اصلاحیه قانون مبارزه با مواد مخدر ۱۳۸۹. مرکز پژوهش های حقوقی مجلس شورای اسلامی قابل دسترسی در سایت: <http://rc.majlis.ir/fa/law/show/۷۸۹۹۱۶>

مواد مخدر و داروهای روان گردان سازمان ملل متحد در سال ۱۹۸۸ برابر با ۲۹ آذر ۱۳۶۷ در ششمین جلسه عمومی، با توجه به بند (۱) «الف» ماده (۲۸) کنوانسیون، مشروط بر آنکه مفاد کنوانسیون در مواردی که با قوانین داخلی و موازین اسلام معارض گردد از طرفی جمهوری اسلامی ایران لازم الرعایه نباشد، ملحق و اسناد آن را مبادله نماید.